
El compliment d’aquest horari està supeditat a les condicions del trànsit. / El cumplimiento de este horario está supeditado a las condiciones del tráfico. / The fulfillment of this 
schedule is subordinated to the conditions of the traffic.

L’empresa es reserva el dret de modificar els horaris. / La empresa se reserva el derecho a modificar los horarios. / The company retairs the right to modify shedules.

www.sarfa.es | T. 900 360 000

Horaris i compra
Horarios y compra
Online tickets

Consulta els horaris a l’aplicació

Moventis
Descarrega-te-la
gratuïtament

Coneix tot el que t’ofereix Moventis:

www.moventis.es @MoventisInfo

@MoventisBus

Roses (Estació)
Palau-saverdera
Pau
Vilajuïga
Llançà
La Selva de Mar (Centre)
El Port de la Selva
Perafita
Cadaqués (Estació)

07:45
07:55
07:58
08:00
08:15
08:30
08:35
08:45
09:05

10:30
10:40
10:43
10:45
11:00
11:15
11:20
11:30
11:50

13:30
13:40
13:43
13:45
14:00
14:15
14:20
14:30
14:50

16:10
16:20
16:23
16:25
16:40
16:55
17:00
17:10
17:30

18:50
19:00
19:03
19:05
19:20
19:35
19:40
19:50
20:10

Cadaqués (Estació)
Perafita
El Port de la Selva
La Selva de Mar (Centre)
Llançà
Vilajuïga
Pau
Palau-saverdera
Roses (Estació)

09:05
09:25
09:35
09:40
09:55
10:10
10:12
10:15
10:25

11:50
12:10
12:20
12:25
12:40
12:55
12:57
13:00
13:10

14:50
15:10
15:20
15:25
15:40
15:55
15:57
16:00
16:10

17:30
17:50
18:00
18:05
18:20
18:35
18:37
18:40
18:50

20:10
20:30
20:40
20:45
21:00
21:15
21:17
21:20
21:30

BUS DEL CAP DE CREUS
Roses - Vilajuïga - Llançà - El Port de la Selva - Cadaqués
21/06 - 14/09/2025

32
Diari - Diario - Daily service - Tous les jours


